
Notebook třídy Business HP Compaq nc6320

Společnost HP doporučuje systém Microsoft® Windows® XP Professional

Optimální konektivita a produktivita

Software HP ProtectTools s optickou čtečkou karet
Smart, integrovaným bezpečnostním čipem TPM a
integrovaným biometrickým snímačem otisků prstů
zabezpečují správu notebooku, dat i síťového
připojení. Chystáte-li se svého hardwarového vybavení
zbavit, HP Disk Sanitizer dokonale vymaže všechny
důležité obchodní informace nebo nepoužitá data z
pevných disků.
Bezpečí na cestách
Software HP ProtectTools s optickou čtečkou karet
Smart, integrovaným bezpečnostním čipem TPM a
integrovaným biometrickým snímačem otisků prstů
zabezpečují správu notebooku, dat i síťového
připojení. Chystáte-li se svého hardwarového vybavení
zbavit, HP Disk Sanitizer dokonale vymaže všechny
důležité obchodní informace nebo nepoužitá data z
pevných disků.
Vestavěná ochrana a spolehlivost
Přenosný počítač HP nc6320 je navržen tak, aby si
poradil s nevýhodami práce v pohybu – obsahuje
systém na ochranu dat HP Mobile Data, který zvyšuje
úroveň ochrany a omezuje otřesy a vibrace o 50%.
Aplikace HP Backup and Recovery je plně
integrovaným řešením nabízejícím automatickou nebo
manuální podporu pevného disku.

Vylepšená produktivita
Abyste mohli dokončit pracovní úkoly rychle a
efektivně, přenosný počítač HP nc6320 obsahuje nový
výkonný procesor Intel® Core™ Duo, který umožňuje
používat několik aplikací současně. Vyberte si mezi
15palcovým displejem TFT XGA nebo 15palcovým
displejem TFT SXGA+ s širokým pozorovacím úhlem
poskytujícím vynikající obrazový výkon a
přizpůsobitelné prvky. Integrovaný mikrofon podporuje
technologii VOIP a umožňuje drátové i bezdrátové
telefonní nebo video konference.
Kompletní řešení pro podniky
Čtečka karet 7 v 1 podporuje většinu používaných
formátů a umožňuje rychlé sdílení dat s různými
zařízeními nebo dalšími uživateli. Integrovaná optická
mechanika je ideální pro rychlý a snadný přenos a
ukládání dat. Velkou kapacitu původní baterie (4 h 45
min) lze zvýšit na 9 h 15 min pomocí volitelné baterie
HP Extended Life Battery, nebo na 14 h 45 min pomocí
baterie HP Ultra-Capacity Battery.



Notebook třídy Business HP Compaq nc6320

Společnost HP doporučuje systém Microsoft® Windows® XP Professional

Operační systém Pravý systém Windows XP Professional Edition
Pravý systém Windows XP Home Edition
FreeDOS
Ovladače pro systém Microsoft® Windows® 2000 k dispozici na webu www.hp.com

Procesor Procesor Intel® Core™ Duo T2300+ / T2400+ / T2500+ (1,66 až 2 GHz, 667 MHz FSB, 2 MB L2 cache), nebo Procesor Intel® Core™ Solo
T1300+ (1,66-GHz, 667-MHz FSB, 2-MB L2 cache)

Čipová sada Mobile™ Intel® 945GM Express Chipset
Paměť Paměť DDR II, 533 nebo 667 MHz, 256, 512, 1024 nebo 2048 MB; 2 sloty SODIMM; Možnost upgradu maximálně na 4096 MB
Software Adobe Acrobat Reader, HP Wireless Assistant, HP ProtectTools Security Manager, HP Backup and Recovery Manager, ovladač HP pro mobilní tisk,

HP One-Touch Button Software, Centrum pro nápovědu a odbornou pomoc společnosti HP, ovladač Synaptics Touchpad, Sonic Digital Media Plus,
Intervideo WinDVD 5
Software na disku CD-ROM: Microsoft Windows Media Player 10

Pevný disk Pevný disk s rozhraním Serial ATA 40, 60, 80 nebo 100 GB (5400 ot.)
Optická jednotka Kombinovaná jednotka DVD-ROM, DVD/CD-RW, dvouvrstvá DVD+/-RW LightScribe, 12,7 mm jednotka dvouvrstvá jednotka DVD+/-RW

SuperMulti
Vyjímatelná média Volitelná externí zařízení Multibay II
Displej Displej 15" XGA (rozlišení 1 024 x 768) nebo širokoúhlý displej 15" SXGA+ (rozlišení 1 400 x 1 050)
Grafická karta Intel® Graphics Media Accelerator 950; Až 128 MB sdílené systémové grafické paměti
Rozměry (šířka × hloubka × výška) 3 (vpředu) × 32,9 × 24,7 cm
Hmotnost 2,7 kg
Napájení 6 článková baterie Li-Ion, druhá 8 článková baterie HP Extended Life Battery (prodává se samostatně), 12 článková baterie HP Ultra-Capacity

Battery (prodává se samostatně); Externí adaptér napájení Smart 65W
Životnost baterie Až 4,5 hodiny (až 9 hodin díky baterii HP Extended Life Battery, až 14,5 hodiny díky baterii HP Ultra-capacity Battery)
Zvuk 24bitový DAC Premier•Sound High Definition Audio, konektor sluchátek, konektor mikrofonu, integrovaný mikrofon
Podpora bezdrátové sítě Síťové připojení Intel PRO/Wireless 3945BG nebo 3945ABG Network Connection, Broadcom 4311BG 802.11b/g nebo 4311AG 802.11a/b/g

WiFi Adapter, Bluetooth™ 2.0
Komunikace Modem 56 kb/s; Síťová karta Broadcom Gigabit PCI Express Ethernet Controller (10/100/1000)
Rozšiřující sloty 1 slot Type I/II PC Card podporující 32bitové karty CardBus a 16bitové karty, zásuvka Express Card, čtečka karet 7 v 1: Paměťové karty Secure

Digital, MultiMediaCard, Memory Stick, Memory Stick Pro, Memory Stick Duo, Smart Media a xD
Vstupně-výstupní porty a konektory 4 porty USB 2.0, VGA, mic in, line out, integrovaný mikrofon, IEEE 1394a, konektor napájení, RJ-11, RJ-45, konektor lock slot, S-video TV out,

paralelní, sériový, dokovací
Klávesnice Klávesnice plné velikosti, biometrický snímač otisků prstů HP nebo pero s biometrickým snímačem otisků prstů HP
Ukazovací zařízení Touchpad se skrolovací oblastí
Zabezpečení HP ProtectTools, HP Drivelock, čtečka karet Smart (prodává se samostatně), integrovaný bezpečnostní čip TPM, biometrický snímač otisků prstů HP,

zámek Kensington lock
Dokovací řešení Dokovací stanice HP Docking Station, rozšířená dokovací stanice HP Advanced Docking Station, stojany pro monitory HP
Záruka Jednoletá záruka na standardní součásti a servis (upgrady jsou k dispozici, lze je zakoupit samostatně) nebo tříletá záruka na standardní součásti

a celosvětová záruka na servis, v závislosti na modelu.

© 2006 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Uvedené informace mohou být změněny i bez předchozího upozornění.
Jediné záruky na produkty a služby společnosti HP jsou uvedeny v přesně vymezených prohlášeních týkajících se záruk na tyto
produkty nebo služby. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není
zodpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Intel, Pentium a Centrino jsou
registrované ochranné známky nebo ochranné známky společnosti Intel Corporation a jejích poboček ve Spojených státech a
dalších zemích. Microsoft a Windows jsou registrované ochranné známky společnosti Microsoft Corporation v USA a dalších
zemích. Bluetooth je ochrannou známkou vlastněnou příslušným vlastníkem a užívanou společností Hewlett-Packard Company na
základě licence.

Další informace najdete na webu www.hp.cz/notebooky
4AA0-4015CSE. Duben 2006



Společnost HP doporučuje systém Microsoft® Windows® XP Professional

Notebook třídy Business HP Compaq nc6320

Další informace najdete na webu www.hp.com/eur/hpoptions

Doporučené příslušenství

Základní dokovací stanice HP
se síťovým adaptérem

Tato dokovací stanice byla navržena s důrazem na pohodlné pracovní prostředí s
malými nároky na prostor, přičemž nabízí veškeré možnosti připojení a funkce jako
stolní počítač. Podpora připojování za chodu znamená možnost pracovat bez
přerušení.

Produktové číslo: PA286A

Nastavitelný stojan HP pod
notebook

Toto jedinečné ergonomické řešení eliminuje potřebu externího monitoru a umožní
vám umístit displej notebooku do takové výšky, jaká vám bude nejlépe vyhovovat.

Produktové číslo: PA508A

Baterie s prodlouženou
životností

Potřebujete záložní baterii, abyste mohli déle pracovat mimo kancelář? Ať už
jednáte se zákazníkem či máte prezentaci v zasedací místnosti, vždy vám dobře
poslouží tento pohotový pomocník, který prodlouží dobu provozu na jedno nabití o
více než dvojnásobek.

Produktové číslo: PB993A

Kolébka Multibay II Potřebujete rozšířit úložnou kapacitu? Tato kompaktní a lehká kolébka je skvělým
společníkem na cestách, kde vám umožní používat optické a pevné disky typu HP
MultiBay II.

Produktové číslo: PA509A

80 GB HDD MultiBay II Cenově dostupný a pohodlný prostředek ke zvýšení ukládací kapacity. Tento pevný
disk typu MultiBay II lze instalovat do slotu MultiBay II v notebooku, dokovací stanici
či kolébky MultiBay II.

Produktové číslo: PH357A


